titutus a Roderico Estefani, sindico et procuratore ville de Alpuent, et faciens fidem de dicta substitu

cione obtulit quoddam publicum instrumentum, actum in dicta villa de Alpuent, prima die januarii, anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Rodericum Marez, auctoritate regia notarium publi

cum per totam terram et dominacionem domini regis. 

[al margen: Ville de Bocayren] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Bartolomeus Bodi, notarius, sindicus et procurator vil le de 

Bocayren, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum in papi-
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ro scriptum, actum in dicta villa de Bocayren, prima die mensis decembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clau

sumque et subsignatum per Genesium Cerdani, auctoritate illustrissimi domini regís Aragonum per totam 

terram et dominacionem eiusdem notarium publicum. 

[f. 71v] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Egidius Vincencii, habitator ville de Castellfabib, sindi

cus et procurator ville de Ademuz, et faciens fidem de dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindi

catus instrumentum actum in dicta villa de Ademuz, [laguna, al margen: Hic deficit kalendarium] anno 

Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Martinum Ximenez de Teruel, auctoritate regia 

notarium publicum per regnum Aragonum et Valencie. 

[al margen: Artaldi de Alagone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias Raymundus Rufet, scutiffer, procurator nobilis Artaldi 

de Alagone, maioris diebus, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum instru

mentum actum in loco de Sastago, nona die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Dominicum Raymundui, habitatorem ville d'Escatron, auctoritate regia 

notarium publicum per totum regnum Aragonum. 

[al margen: Artaldi de Alagone] 

ltem, eadem die, comparuit ad dictas Curias dictus Raymundus Rufet, scutiffer, procurator nobilis 

Artaldi de Alagone, minoris diebus, et faciens fidem de dicta procuracione obtulit quoddam publicum 

procuracionis instrumentum actum in loco de Sastago, nona die dezembris, anno a Nativitate Domini 

Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Dominicum Raymundui, habitatorem ville d'Esca

tron, auctoritate regia notarium publicum per regnum totum Aragonum. 

ltem, eadem die comparuerunt ad dictas Curias nobiles Petrus Ladro de Vilanova et Januarius Rabac.;a 

de Proxeda, milites, procuratores nobilium et militium infra proxime descriptorum, et facientes fidem de